ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«__» _________ 2017 г. № ______                          Принято решением

Ливенского городского

Совета народных депутатов

от __ ________ 2017 г. № ________
О внесении  изменений в Правила

землепользования и застройки города Ливны

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях приведения Правил землепользования и застройки города Ливны в соответствие с Федеральным законом от 23 июня 2004 года № 171-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации от 01 сентября 2014 года №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков, на основании протокола проведения публичных слушаний от 29 марта 2017 года, заключения о результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом города Ливны, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки города Ливны, утвержденные решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 17 ноября 2011 года №6/40-ГС, изложив их в новой редакции (приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                    Е.Н. Конищева

Глава города                                                                                         Н.В. Злобин
[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17 января  2017г.                                                                      №  16
        г.Ливны

О назначении публичных слушаний по проекту

решения Ливенского городского Совета народных

депутатов «О внесении  изменений в  Правила
землепользования и застройки города Ливны»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом города Ливны, положением «О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности», утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 11 июня 2008 года №28/99-ГС, рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Ливны, на основании заключения Управления градостроительства, архитектуры и землепользования Орловской области администрация города п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Ливенского городского Совета народных депутатов  «О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки  города Ливны» .
2. Определить дату проведения публичных слушаний -29 марта 2017 года в 15 часов 00 минут. Место проведения слушаний – зал заседания администрации города Ливны, ул.Ленина, 7.

3. Определить комиссию по землепользованию и застройке города Ливны органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки города Ливны.
4. Комиссии по землепользованию и застройке  города Ливны:

4.1. Организовать в срок до 28 марта 2017 года включительно прием предложений по рассматриваемому вопросу и регистрацию выступающих на публичных слушаниях по адресу: г.Ливны, ул. Ленина, 3, кабинет № 4.

4.2. Определить порядок выступления на публичных слушаниях.

4.3. Известить жителей города о месте и времени проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки  города Ливны.

5. Опубликовать настоящее постановление и проект решения Ливенского городского Совета народных депутатов «О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки города Ливны»,  в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ливны Трубицина С.А.
Глава города                                                                                        Н.В.Злобин

http://www.adminliv.ru/files/uploads/files/pzz_livny_2016g.pdf